
NARTUT
Sija Koira Pisteet Lasketut tulokset Näyttelyiden määrä

1 X-Pected Dine Mites Queen's Gambit 76 5 19
2 Bonwild Defying Gravity 60 5 12
3 Sunbean's Queen of the Beauty 53 5 7
4 Great Bernina's Kassi-Alma 52 5 16
5 Great Bernina's Vip Lady 50 5 11
6 Flame Ear's Tropical Cyclone 49 5 12
7 Great Bernina's Yetset Lady 47 5 6
8 Flame Ear's Beatrix 43 5 16
9 Bonwild Cutie Pie 42 4 5

10 Fortuna Minor's Midnight Sun 39 4 14
11 Great Bernina's Ilo-Pilleri 37 5 8
12 Nox Minor's Amare Eventu 36 4 4
13 Brandilyn-Toy White Oleander 35 4 6
14 Dowithstyle's FunFun 33 4 5
15 Bonwild She's So Fly At Fwaggle 31 4 5
16 Great Bernina's Zensuelli 29 4 9
17 Great Bernina's Wauhti Wiivi 26 3 4
18 Flame Ear's Giajinta Jinx Johonson 26 3 5
19 Dowithstyle's Inquihq 25 3 4
20 Nox Minor's Ginger Girl 22 2 3
21 Flame Ear's Manhattan 20 3 9
22 Flame Ear's Yöttömän Yön Saaga 19 2 3
23 Flame Ear's Madison Avenue 19 2 3
24 Great Bernina's Åsa Ålivia 17 2 5
25 Stonemeadow's Head in the Clouds 15 1 1
26 Bonwild Sweetheart 12 2 4
27 Stonemeadow's Bell Heather 10 1 4
28 Tsar-Ping's Down Under Adelaide 10 1 1
29 Flame Ear's Flower-Power 9 1 2
30 Agroel Get A Clue 8 1 3
31 Nox Minor's Seaside Sally 8 1 3
32 Partasuun Iltayön Viettelys 8 1 3
33 chili cayanne winner's Touch 7 1 2
34 Sunbean's Queen of Happiness 6 1 3
35 Lepänojan Rose Eden Rose 6 1 2
36 Stonemeadow's Absolutely Fabilous 6 1 4
37 Flame Ear's Wild Rubin 6 1 4

UROKSET
Sija Koira Pisteet Lasketut tulokset Näyttelyiden määrä

1 Great Bernina's Yoda Jediritari 59 5 10
2 Stonemeadow's Great Magic 58 5 7
3 Bonwild Charmer 55 5 5
4 Fwaggles Dream On Rustic Lane 54 5 6
5 Great Bernina's X-trovertti 46 5 12
6 Xpected Diamond Love Me Like You Do 43 5 12
7 Nox Minor's Monte Cassino 40 4 4
8 wildjane's Winner's At All 34 3 3
9 Xpected Diamond Keep On Loving 34 3 12

10 Nox Minor's Hug Me Tight 30 3 3
11 Flame Ear's Robin Hood 29 3 4
12 Flame Ear's Wall Street 28 3 8
13 Nox Minor's Diamond Duke 22 3 3
14 Bonwild He's So Fine 20 2 6



15 Nox Minor's El Camino Shoochoo 19 2 2
16 Bonwild Show Me The Point 19 2 2
17 Nox Minor's Stromy Sam 18 3 4
18 Nox Minor's Great Dareios 14 2 3
19 Jadinella's Heartkiller 12 1 3
20 Great Bernina's Veli Verrari 10 1 1
21 Tinyattitude Sting Like A Bee 10 1 1
22 Stonemeadow's Valentine's Kiss 10 1 2
23 Bonwild The New Normal 10 1 2
24 Twinstripe Beach Boy Blues 9 1 1
25 Flame Ear's Yöttömän Yön Kaipuu 9 1 3
26 Great Bernina's Supersankari 7 1 1
27 X-pected Dine Mites Unu 7 1 1
28 Bonwild Thor 6 1 1
29 Stonemeadow's All the Right Moves 6 1 1

PENNUT
Sija Koira Pisteet Lasketut tulokset Näyttelyiden määrä

1 Great Bernina's Å Sole Mio 30 5 6
2 Bonwild Show Me The Point 24 2 2
3 Bonwild Black Magic Woman 22 2 2
4 Flame Ear's Sophia Loren 20 2 2
5 Stonemeadow's Misty Morning 17 3 3
6 Bonwild The New Normal 12 3 3
7 Bonwild Blinding Lights 11 1 1
8 Bonwild Lover Of The Light 11 2 2
9 Bonwild Chill's 'n'Thrills 10 1 1

10 Stonemeadow's Mini Muffin 10 1 1
11 Xpedted Diamond Love Me Like You Do 10 1 1
12 Dowithstyle's JuupJuup 10 1 1
13 Flame Ear's Elizabeth Taylor 10 1 1
14 Nita's Avra Kedabra 10 1 1
15 Jadinella's Koi No Yokan 10 1 1
16 Partasuun Unelmoiva Ariel 10 2 2
17 Bonwild Light my Fire 10 2 2
18 Bonwild Let's Talk About Love 10 3 3
19 Stonemeadow's Melody Maker 9 1 1
20 Bonwild Wanne Be Startin' Something' 9 1 1
21 Bonwild Light Up The Sky 9 3 3
22 Partasuun Kuvankaunis Lumikki 7 1 1
23 Stonemeadow's My Mellow Marshmallows 7 1 1

VETERAANIT
Sija Koira Pisteet Lasketut tulokset Näyttelyiden määrä

1 Great Bernina's Kassi-Alma 113 5 13
2 Stonemeadow's Great Magic 106 5 6
3 Flame Ear's Beatrix 92 5 14
4 Great Bernina's Ilo-Pilleri 87 5 7
5 Brandilyn-Toy White Oleander 83 5 5
6 Nox Minor's Amare Eventu 76 4 4
7 Flame Ear's Robin Hood 65 4 4
8 Flame Ear's Giajinta Jinx Johonson 65 5 5
9 Nox Minor's Diamond Duke 49 3 3

10 Nox Minor's Great Dareios 41 3 3
11 Wildjane's Winner Takes It All 32 3 3
12 Nox Minor's Hug Me Tight 30 3 3
13 Hollybirch Roman Knight 16 2 2



14 Flame Ear's Kissy Suzuki 12 2 2
15 Yurrugar Make Mine Diamonds 9 1 1
16 Twinstripe Heron 8 1 1

JUNNUT
Sija Koira Pisteet pisteelliset näyttelytNäyttelyiden määrä

1 X-Pected Dine Mites Queen's Gambit 129 5 11
2 Xpected Diamond Love Me Like You Do 99 5 5
3 Flame Ear's Tropical Cyclone 98 5 9
4 Bonwild Cutie pie 95 5 3
5 Great Bernina's Yoda Jediritari 88 3 3
6 Fortuna Minor's Midnight Sun 88 5 7
7 Xpected Diamond Keep On Loving 84 5 8
8 Great Bernina's Yetset Lady 75 3 3
9 Great Bernina's Åsa Ålivia 74 5 0

10 Great Bernina's Zensuelli 73 5 4
11 Dowithstyle's Inquihq 67 5 6
12 Nox Minor's Stromy Sam 56 4 2
13 Bonwild Charmer 52 5 5
14 Bonwild Sweetheart 39 3 3
15 Nox Minor's Seaside Sally 33 3 2
16 Bonwild The New Normal 33 2 0
17 Great Bernina's Ådin 28 3 0
18 Partasuun Frida 24 3 4
19 Bonwld Show Me The Point 23 2 0
20 Stonemeadow's Bell Heather 20 2 0
21 Great Bernina's Å Sole Mio 18 2 0
22 Great Bernina's Zuper Stara 18 2 2
23 Stonemeadow's All The Right Moves 16 1 0
24 Flame Ear's Elizabeth Taylor 12 1 2
25 Stonemeadow's Everybody Loves Me 11 1 1
26 Flame Ear's The Northern Lights 10 1 2
27 Great Bernina's Ådessa 10 1 0
28 Flame Ear's Arctic Sircle 9 1 0
29 Flame Ear's Sophia Loren 7 1 2
30 Partasuun Unelmoiva Ariel 6 1 1
31 Flame Ear's Wild Rubin 6 0 1

Sija KASVATTAJAT pisteet lasketut koirat kasvattajaluokan pisteet
1 Great Bernina's 362 7 11+10+10+12+11
2 Bonwild 247 7 4+4
2 Flame Ear's 234 7 4+4+4+4+4+4
4 Nox Minor's 181 7 4
5 Stonemeadow's 105 6 0


